2014年 8月吉日

関係各位

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

ユナイテッド・シネマ親会社

ユナイテッド・エンターテインメント･ホールディングスの

株主変更に関するお知らせ

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、ユナイテッド・シネマ株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：武藤芳彦）の親

会社であるユナイテッド・エンターテインメント・ホールディングス株式会社（本社：東京都港区、代

表取締役社長：佐々木剛、以下：UEH）について、平成２６年８月２８日付けで、UEHの株主であるア

ドバンテッジパートナーズ有限責任事業組合がサービスを提供するファンドなどから、株式会社ロー

ソンの完全子会社で、同社グループでエンターテインメント事業を展開する株式会社ローソン HMV

エンタテイメントが 100%出資するローソン HMV エンタテイメント・ユナイテッド・シネマ・ホールディン

グス株式会社に、UEHの株式が譲渡されることになりましたことをお知らせいたします。

以上

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

＊詳しいお問い合わせは下記までご連絡お願いいたします。

ユナイテッド・シネマ㈱ 経営企画 豊増 貴久(とよます たかひさ)

◆ＴＥＬ：03-3224-3200 ／ ◆ＦＡＸ：03-3224-3227

◆Ｍａｉｌ：takahisa.toyomasu@unitedcinemas.co.jp

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

mailto:takahisa.toyomasu@unitedcinemas.co.jp